

**Wykonawcy, którym przekazano SIWZ oraz strona internetowa na której została udostępniona SIWZ.**

Dotyczy: **Prowadzenie i nadzór nad dostępem do Ośrodka Rekreacji znajdującego się na terenie miejscowości Skorochów**

Ogłoszenie o zamówieniu nr 512975-N-2020 z dnia 14-02-2020 r.

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ**

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. Zamawiający udziela wyjaśnień na **zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia** dla przedmiotowego postępowania.

**Pytanie 1.**

W rozdz. I pkt. 3 ppkt. 1 – Pobieranie i rozliczanie opłat za dostęp na teren Ośrodka Rekreacji: lit. g) wymagane jest posiadanie kasy fiskalnej typu rrPOS.

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku posiadania kasy fiskalnej innego typu ?

**Odpowiedź.**

Zamawiający dopuszcza posiadanie przez Wykonawcę innego typu kasy fiskalnej.

**Pytanie 2.**

W SIWZ w rozdz. I pkt. 5 ppkt. 2 lit. b – jest zapis, iż Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada: ubezpieczenie OC w zakresie prowadzonej działalności na sumę gwarancyjną w wysokości co najmniej 50 000,00 zł, natomiast we wzorze umowy w § 3 pkt. 1 lit. g jest mowa, iż Wykonawca ma obowiązek posiadania polisy OC z tytułu prowadzenia działalności spełniającej następujące warunki: i. ochrona powinna obejmować rażące niedbalstwo; ii. do zakresu ubezpieczenia winny być włączone szkody:-w mieniu znajdującym się w pieczy, pod dozorem lub kontrolą Wykonawcy z limitem odpowiedzialności na poziomie co najmniej 50000 PLN; -w wartościach pieniężnych znajdujących się w pieczy, pod dozorem lub kontrolą Wykonawcy z limitem odpowiedzialności na poziomie co najmniej 50000 PLN;-w nieruchomościach oraz ruchomościach ( w tym sprzęcie elektronicznym) użytkowanych przez Wykonawcę na podstawie umowy najmu, dzierżawy, użyczenia lub innych podobnych umów);iii. dopuszczalna franszyza redukcyjna nie może być wyższa niż 500 PLN.

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku posiadania przez Wykonawcę polisy OC na kwotę 50.000,00 zł, zgodnie z zapisem w SIWZ i zmieni zapisy w tym zakresie we wzorze umowy § 3 pkt. 1 lit. g ?

**Odpowiedź.**

Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku posiadania przez Wykonawcę polisy OC na kwotę 50 000,00 zł. Jednocześnie Zamawiający wymaga, aby wyłoniony w postępowaniu Wykonawca przed podpisaniem umowy w sprawie zamówienia publicznego przedłożył Zamawiającemu polisę OC spełniającą warunki określone § 3 pkt. 1 lit. g wzoru umowy.

**Pytanie 3.**

W SIWZ w rozdz. I pkt. 5 ppkt. 2 lit. c zdolność techniczna lub zawodowa, jest mowa, iż Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej jeżeli wykaże że w okresie ostatnich trzech lat wykonał minimum jedną usługę (realizowaną na podstawie jednej umowy, trwającej co najmniej 24 miesiące) polegającej na administrowaniu terenami rekreacyjno-wypoczynkowymi ze strzeżonym kąpieliskiem.

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu tego warunku, i uznanie za jego spełnienie w przypadku prowadzenia w zakresie własnej działalności obiektu rekreacyjno-wypoczynkowego ze strzeżonym kąpieliskiem przez okres co najmniej 12 miesięcy w okresie ostatnich 3 lat.

**Odpowiedź.**

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże się doświadczeniem, w zakresie prowadzenia własnej działalności obiektu rekreacyjno-wypoczynkowego ze strzeżonym kąpieliskiem przez okres co najmniej 24 miesięcy w okresie ostatnich 3 lat.

**Pytanie 4.**

W SIWZ w rozdz. I pkt. 3 ppkt. 5 ust. 1 – Zamawiający żąda aby czynności bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu zamówienia polegające na prowadzeniu recepcji – mają być wykonywane przez osoby zatrudnione przez Wykonawcę lub jego podwykonawców na podstawie umowy o pracę. Zwracamy się z prośbą o zmianę tego zapisu: Zamawiający żąda aby czynności bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu zamówienia polegające na prowadzeniu recepcji – mają być wykonywane przez minimum jedną osobę zatrudnioną przez Wykonawcę lub jego podwykonawców na podstawie umowy o pracę i zmianę w tym zakresie zapisów § 8 pkt. 5 i 6 wzoru umowy.

**Odpowiedź.**

Zamawiający nie wskazuje ilości osób, wykonujących czynności bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu zamówienia polegające na **prowadzeniu recepcji, które** mają być wykonywane przez osoby zatrudnione przez Wykonawcę lub jego podwykonawców na podstawie umowy o pracę.

Działając na podstawie art 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje o dokonaniu w SIWZ następujących zmian:

**1. Istniejący zapis rozdz. I pkt. 3 ppkt 1:**

Pobieranie i rozliczanie opłat za dostęp na teren Ośrodka Rekreacji: lit. g) wymagane jest posiadanie kasy fiskalnej typu rrPOS

*Zastępuje się zapisem:* wymagane jest posiadanie kasy fiskalnej.

**2. Istniejący zapis załącznika nr 1 do SIWZ- wzór umowy o zamówienie § 1 ust. 1 g):**

Pobieranie i rozliczanie opłat za dostęp na teren Ośrodka Rekreacji: lit. g) wymagane jest posiadanie kasy fiskalnej typu rrPOS

*Zastępuje się zapisem:*

Pobieranie i rozliczanie opłat za dostęp na teren Ośrodka Rekreacji: lit. g) wymagane jest posiadanie kasy fiskalnej.

**3. Istniejący zapis załącznika nr 1 do SIWZ- wzór umowy o zamówienie § 5 ust. 2:** Strony umowy ustalają, że rozliczenie Wykonawcy odbędzie się na podstawie faktur wystawianych w cyklu miesięcznym potwierdzonych przez upoważnionego przedstawiciela wraz z protokołem zdawczo-odbiorczym obejmującym zestawienia o jakich mowa w § 4 ust. 1 lit. a, każdorazowo po zakończeniu miesiąca w miesiącu następnym, wystawionej nie później niż do 10 dnia każdego miesiąca.

*Zastępuje się zapisem:* Strony umowy ustalają, że rozliczenie Wykonawcy odbędzie się na podstawie faktur wystawianych w cyklu miesięcznym potwierdzonych przez upoważnionego przedstawiciela wraz z protokołem zdawczo-odbiorczym obejmującym zestawienia o jakich mowa w § 3 ust. 1 lit. a, każdorazowo po zakończeniu miesiąca w miesiącu następnym, wystawionej nie później niż do 10 dnia każdego miesiąca.

**Przedmiotowe wyjaśnienia oraz wprowadzone modyfikacje treści SIWZ stanowią integralną jej część i są wiążące dla wszystkich Wykonawców oraz należy je uwzględnić przy przygotowaniu oferty.**

**W związku z powyższym Zamawiający załącza modyfikację treści SIWZ.**

**Zmiana treści SIWZ nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.**

Dyrektor ds. ekonomicznych  
Prokurent

*mgr Edyta Narloch*

.....  
/podpis Kierownika Zamawiającego/